Składając ofertę w konkurencyjnej procedurze wyboru dla potwierdzenia                  

spełnienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia* Wykonawca oświadcza, że                     

w ciągu ostatnich   3 lat zrealizował  trzy zadania o wartości  350.000 zł brutto (słownie: 

trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) każde.  

Tabela nr 2.                     Zestawienie zrealizowanych usług. 

*) Przez doświadczenie Wykonawcy rozumie się wykonanie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu